

Załączniki do uchwały Nr XX/135/2008
Rady Gminy w Bliżynie
z dnia 9 grudnia 2008r.
„Załącznik Nr 1”

P L A N pracy Rady Gminy w Bliżynie na 2009 rok

Lp	Termin	Główne tematy sesji	Materiały przygotowują	Materiały opiniują
1.	Styczeń	1. Informacja o stanie bezpieczeństwa, przestępczości, ładu i porządku publicznego na terenie gminy za 2008 rok. 2. Sprawozdania z działalności Komisji stałych Rady za 2008 rok. 3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 4. Informacja o realizacji uchwał Rady podjętych na ostatniej sesji oraz o pracy Wójta Gminy między sesjami.	Komenda Policji Komisje Rady Wójt Gminy Wójt Gminy	Właściwe Komisje Rady
2.	Luty lub marzec	1. Informacja o działalności straży pożarnej za 2008 rok. 2. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bliżynie za 2008 rok. 3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 4. Informacja o realizacji uchwał Rady podjętych na ostatniej sesji oraz o pracy Wójta Gminy między sesjami.	Wójt Gminy Kierownik GOPS Wójt Gminy Wójt Gminy	Właściwe Komisje Rady
3.	Kwiecień	1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu za 2008 rok – udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 2. Informacja o realizacji podatków i opłat za 2008 rok. 3. Rozpatrzenie projektów uchwał.	Wójt Gminy Wójt Gminy Wójt Gminy	Komisja Rewizyjna Właściwe Komisje Rady

		4. Informacja o realizacji uchwał Rady podjętych na ostatniej sesji oraz o pracy Wójta Gminy między sesjami.	Wójt Gminy	
4.	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o działalności szkół za miniony rok szkolny 2008/2009. 2. Ocena działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Bliżynie za 2008 rok. 3. Informacja o działalności opieki zdrowotnej za 2008 rok. 4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 5. Informacja o realizacji uchwał Rady podjętych na ostatniej sesji oraz o pracy Wójta Gminy między sesjami. 	Dyrektorzy Szkół Dyrektor GOK Dyrektor SP ZOZ Wójt Gminy Wójt Gminy	Właściwe Komisje Rady
5.	Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2009r. 2. Informacja o realizacji podatków i opłat za I półrocze 2009r. 3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 4. Informacja o realizacji uchwał podjętych na ostatniej sesji oraz o pracy Wójta Gminy między sesjami. 	Wójt Gminy Wójt Gminy Wójt Gminy Wójt Gminy	Właściwe Komisje Rady
6.	Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie sanitarno-higienicznym gminy. 2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 3. Informacja o stanie bezrobocia na terenie gminy Bliżyn. 4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 5. Informacja o realizacji uchwał podjętych na ostatniej sesji oraz o pracy Wójta Gminy między sesjami. 	Wójt Gminy Przew. Rady Wójt Gminy Dyrektor PUP Wójt Gminy Wójt Gminy	Właściwe Komisje Rady

7.	Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie przygotowania gminy do korzystania z funduszy pomocowych UE. 2. Ocena działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za miniony okres 2009 roku. 3. Uchwalenie podatków i opłat na 2010 rok. 4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 5. Informacja o realizacji uchwał podjętych na ostatniej sesji oraz o pracy Wójta Gminy między sesjami. 	<p>Wójt Gminy</p> <p>Przew. GKRPA</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy Wójt Gminy</p>	<p>Właściwe Komisje Rady</p>
8.	Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie budżetu gminy na 2010 rok. 2. Przyjęcie planów pracy Rady Gminy i Komisji na 2010 rok. 3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 4. Informacja o realizacji uchwał podjętych na ostatniej sesji oraz o pracy Wójta Gminy między sesjami. 	<p>Wójt Gminy</p> <p>Rada Gminy Komisje Rady</p> <p>Wójt Gminy Wójt Gminy</p>	<p>Właściwe Komisje Rady</p>

Załącznik Nr 2

PLAN PRACY Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Socjalnych na 2009 rok

Przewidywany termin posiedzenia	TEMATYKA	Odpow. za przyg. materiału
Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2008 rok.2. Informacja o stanie bezpieczeństwa, przestępczości, ładu i porządku publicznego na terenie gminy za 2008 rok.3. Zaopiniowanie pozostałych materiałów na sesję.4. Sprawy różne.	Komisja Powiatowy Komendant Policji Wójt Gminy
Luty lub marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o działalności straży pożarnej za 2008 rok.2. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bliżynie za 2008 rok.3. Zaopiniowanie pozostałych materiałów na sesję.4. Sprawy różne.	Wójt Gminy Kierownik GOPS Wójt Gminy
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie materiałów na sesję.2. Sprawy różne.	Wójt Gminy
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o działalności szkół za miniony rok szkolny 2008/2009.2. Ocena działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Bliżynie za 2008 rok.3. Informacja o działalności opieki zdrowotnej za 2008 rok.4. Zaopiniowanie pozostałych materiałów na sesję.5. Sprawy różne.	Dyrektorzy szkół Kierownik GOK Dyrektor SP ZOZ Wójt Gminy
Sierpień	<ol style="list-style-type: none">1. Posiedzenie wyjazdowe Komisji celem sprawdzenia stanu przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.	Komisja

	2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 3. Sprawy różne.	Wójt Gminy
Październik	1. Informacja o stanie bezrobocia na terenie gminy Bliżyn. 2. Zaopiniowanie pozostałych materiałów na sesję 3. Sprawy różne.	Dyrektor PUP Wójt Gminy
Listopad	1. Informacja o działalności Rady Społecznej przy SP ZOZ w Bliżynie za miniony okres 2009 roku. 2. Ocena działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za miniony okres 2009 roku. 3. Zaopiniowanie pozostałych materiałów na sesję. 4. Sprawy różne.	Przewodniczący RS ZOZ Przew. GKRPA Wójt Gminy
Grudzień	1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2010 rok. 2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2010 rok. 3. Zaopiniowanie pozostałych materiałów na sesję. 4. Sprawy różne.	Wójt Gminy Komisja Wójt Gminy

Poza powyższym planem Komisja zastrzega sobie możliwość zwołania dodatkowych posiedzeń w celu rozpatrzenia spraw ważnych należących do kompetencji komisji.

Załącznik Nr 3

PLAN PRACY Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2009 rok

Przewidywany termin posiedzenia	TEMATYKA	Odpow. za przyg. materiału
Styczeń	1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2008 rok. 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 3. Sprawy różne.	Komisja Wójt Gminy
Luty lub marzec	1. Informacja o działalności straży pożarnej za 2008 rok. 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 3. Sprawy różne.	Wójt Gminy Wójt Gminy
Kwiecień	1. Ocena realizacji zadań inwestycyjno-remontowych za 2008 rok. 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 3. Sprawy różne.	Wójt Gminy Wójt Gminy
Czerwiec	1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 2. Sprawy różne.	Wójt Gminy
Sierpień	1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjno-remontowych za I półrocze 2009 roku z uwzględnieniem remontów w gminnych jednostkach organizacyjnych – wyjazd w teren. 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 3. Sprawy różne.	Wójt Gminy Wójt Gminy
Październik	1. Ocena stanu sanitarno-higienicznego gminy. 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 3. Sprawy różne.	Wójt Gminy Wójt Gminy

Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja w zakresie postępu prac nad scalaniem gruntów w gminie Bliżyn. 2. Informacja o stanie przygotowania gminy do korzystania z funduszy pomocowych UE. 3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 4. Sprawy różne. 	<p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p>
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2010 rok. 2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2010 rok. 3. Zaopiniowanie pozostałych materiałów na sesję. 4. Sprawy różne. 	<p>Wójt Gminy</p> <p>Komisja</p> <p>Wójt Gminy</p>

W przypadku skierowania do Komisji spraw wymagających zajęcia stanowiska w zakresie należącym do jej kompetencji bądź zorganizowania wyjazdu w teren Komisja zastrzega sobie możliwość zwołania dodatkowych posiedzeń.

Załącznik Nr 4

P L A N P R A C Y Komisji Rewizyjnej na 2009 rok

Przewidywany termin posiedzenia	T E M A T Y K A	Odpow. za przyg. materiału
Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2008 rok. 3. Sprawy różne. 	Wójt Gminy Komisja
Luty lub marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie z wynikami kontroli przeprowadzonych w Urzędzie Gminy oraz w gminnych jednostkach organizacyjnych w 2008 roku przez instytucje kontrolujące. 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 3. Sprawy różne. 	Wójt Gminy Wójt Gminy
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji budżetu gminy za 2008 rok oraz przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 2. Informacja o realizacji podatków i opłat za 2008 rok. 3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 4. Sprawy różne. 	Wójt Gminy Komisja Wójt Gminy Wójt Gminy
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawdzenie realizacji zaleceń pokontrolnych z kontroli Komisji Rewizyjnej przeprowadzonej w 2008r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Bliżynie. 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 3. Sprawy różne. 	Komisja Wójt Gminy
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza realizacji budżetu gminy za okres I półrocza 2009 roku. 2. Analiza realizacji podatków i opłat za 	Wójt Gminy Wójt Gminy

	<p>I półrocze 2009 roku.</p> <p>3. Zaopiniowanie materiałów na sesję.</p> <p>4. Sprawy różne.</p>	Wójt Gminy
Wrzesień	1. Kontrola gospodarki środkami trwałymi i pozostałymi w Urzędzie Gminy w Bliżynie.	Komisja Wójt Gminy
Październik	1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 2. Sprawy różne.	Wójt Gminy
Listopad	1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 2. Sprawy różne.	Wójt Gminy
Grudzień	<p>1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2010 rok.</p> <p>2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2010 rok.</p> <p>3. Zaopiniowanie materiałów na sesję.</p> <p>4. Sprawy różne.</p>	<p>Wójt Gminy</p> <p>Komisja</p> <p>Wójt Gminy</p>

PLAN PRACY
Komisji Budżetowo-Finansowej, Rozwoju Gospodarczego
i Gospodarki Gminy
na 2009 rok

Przewidywany termin posiedzenia	TEMATYKA	Odpow. za przyg. materiału
Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2008 rok. 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 3. Informacja dotycząca wydatków Rady Gminy w 2008r. 4. Sprawy bieżące Rady Gminy i sprawy różne. 	<p>Komisja</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Przewodnicz. Rady Gminy</p>
Luty lub marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o uzyskanych dochodach własnych przez jednostki OSP z terenu gminy z podaniem ich wydatkowania za 2008 rok. 2. Informacja na temat powstałych oszczędności w szkołach podstawowych i gimnazjum w roku 2008. 3. Informacja na temat rozdysponowania rezerwy budżetowej przez Wójta Gminy oraz rezerwy celowej na oświatę w roku 2008. 4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 5. Sprawy bieżące Rady Gminy i sprawy różne. 	<p>Wójt Gminy</p> <p>Dyrektorzy szkół</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Przewodnicz. Rady Gminy</p>
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji budżetu gminy za 2008 rok. 2. Informacja o realizacji podatków i opłat za 2008 rok ze szczególnym uwzględnieniem zaległości /sprawa SUR i Tartaku w Bliżynie oraz pozostałych dłużników/. 3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 4. Sprawy bieżące Rady Gminy i sprawy różne. 	<p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Przewodnicz. Rady Gminy</p>
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja dotycząca wydatkowania budżetu na zadania remontowe w roku 2008 przez Zespół Szkół w Bliżynie oraz przez Szkołę Podstawową w Mroczkowie. 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 3. Sprawy bieżące Rady Gminy i sprawy różne. 	<p>Dyrektorzy szkół</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Przewodnicz. Rady Gminy</p>

Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2009r. 2. Informacja o realizacji podatków i opłat za I półrocze 2009r. 3. Ocena zaawansowania prac remontowych i inwestycyjnych założonych w budżecie na 2009 rok z jednoczesną informacją na temat realizacji priorytetowych zadań inwestycyjnych tj. odbudowa zalewu i budowa oczyszczalni ścieków. 4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 5. Sprawy bieżące Rady Gminy i sprawy różne. 	<p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy Przewodnicz. Rady Gminy</p>
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja dotycząca wyliczenia oszczędności za zużytą energię elektryczną oświetleniową w wyniku przeprowadzonych modernizacji linii oświetleniowych na terenie gminy. 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 3. Sprawy bieżące Rady Gminy i sprawy różne. 	<p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy Przewodnicz. Rady Gminy</p>
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza założeń do projektu budżetu gminy na 2010 rok złożonych przez jednostki organizacyjne gminy, zebrania wiejskie, radnych przy udziale Przewodniczących stałych komisji Rady. 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 3. Sprawy bieżące Rady Gminy i sprawy bieżące. 	<p>Wójt Gminy Kierownicy jedn. organizacyjnych</p> <p>Wójt Gminy Przewodnicz. Rady Gminy</p>
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2010 rok. 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2010 rok. 4. Sprawy bieżące Rady Gminy i sprawy różne. 	<p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy Komisja</p> <p>Przewodnicz. Rady Gminy</p>